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グラフ1

		連結売上高
（百万円）		連結売上高
（百万円）		連結売上高
（百万円）		連結売上高
（百万円）



2023年12月期

2024年12月期

2025年12月期

2026年12月期
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				2023年12月期 ネンガツキ		2024年12月期 ネンガツキ		2025年12月期 ネンガツキ		2026年12月期 ネンガツキ

		連結売上高
（百万円） レンケツウリアゲダカヒャクマンエン		6406		6700		6800		7300






グラフ1

		営業利益
(百万円)		営業利益
(百万円)		営業利益
(百万円)		営業利益
(百万円)



2023年12月期

2024年12月期

2025年12月期

2026年12月期

888

630

580

810
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				2023年12月期 ネンガツキ		2024年12月期 ネンガツキ		2025年12月期 ネンガツキ		2026年12月期 ネンガツキ

		営業利益
(百万円) エイギョウリエキヒャクマンエン		888		630		580		810
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		経常利益
(百万円)		経常利益
(百万円)		経常利益
(百万円)		経常利益
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2024年12月期

2025年12月期

2026年12月期

891
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570
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				2023年12月期 ネンガツキ		2024年12月期 ネンガツキ		2025年12月期 ネンガツキ		2026年12月期 ネンガツキ

		経常利益
(百万円) ケイジョウリエキヒャクマンエン		891		620		570		800
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		親会社株主に帰属する
当期純利益(百万円)		親会社株主に帰属する
当期純利益(百万円)		親会社株主に帰属する
当期純利益(百万円)		親会社株主に帰属する
当期純利益(百万円)



2023年12月期

2024年12月期

2025年12月期

2026年12月期

463

430

370

530



Sheet1

				2023年12月期 ネンガツキ		2024年12月期 ネンガツキ		2025年12月期 ネンガツキ		2026年12月期 ネンガツキ

		親会社株主に帰属する
当期純利益(百万円) ヒャクマンエン		463		430		370		530
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